
港口区渔洲二号路工程 E4506002841001087001中标候选人公示的补充通知

（招标编号：E4506002841001087001001）

       
一、内容：

    

各投标人：

一、项目名称：港口区渔洲二号路工程

二、项目编号：E4506002841001087001

三、标段名称：港口区渔洲二号路工程

四、本项目于 2023年 5月 16日发出的港口区渔洲二号路工程中标候选人公示中未对中标候

选人的《中小企业声明函》进行公示，现进行补充公示，其他内容不变。

五、联系方式

招标人：防城港市港口区住房和城乡建设局

地址：防城港市港口区东兴大道东湾桃花苑东南侧约 40米

邮编：538000

联系人：潘工

电话：0770-2290226

招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

地址：广西防城港市港口区桃花湾广场海悦华府一单元 12楼 1203室

邮编：538000

联系人：陈义廷、吴小梅、包文杰

电话：0770-2882899

传真：0770-2882818

 

招标人：防城港市港口区住房和城乡建设局

招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

2023年 5月 17日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为防城港市港口区建设工程招标投标管理站。                    

admin
公章



三、联系方式

   招 标 人：防城港市港口区住房和城乡建设局                         

   地    址：防城港市港口区东兴大道东湾桃花苑东南侧约 40米                                                 

   联 系 人：潘工                             

   电    话：18077063300                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 广西防城港市港口区桃花湾广场一期海悦华府一单元 12楼 1203室

   联 系 人： 陈义廷、吴小梅、包文杰

   电    话： 0770-2882899

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章

admin
陈义廷



admin
公章



admin
公章



admin
公章


	港口区渔洲二号路工程E4506002841001087001中标候选人公示的补充通知
	中小企业声明函

